

TOKAT VALİLİĞİ
Hukuk İşleri Şube Müdürlüğü
HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	HİZMETİN ADI	İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	TASDİK (Normal tasdik ve Apostil Tasdiki)	-Tasdik edilecek resmi belge - Belgeyi getiren kişinin, üzerinde T.C. Kimlik Numarası yer alan kimliği. - Belgeyi getiren kişi, yabancı ise pasaportu veya ikamet tezkeresi.	15 dk.
2	Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması	- YARALANMA: 1- Olay Tutanağı, 2-Yaralanmayı takiben ilk müdahale raporu,tedavilere ait belgeler, yaralının kaç gün işinden ve gücünden geri kaldığını gösteren rapor veya sağlık kuruluş raporu, 3-Nüfus kayıt örneği. - SAKATLANMA: 1-Olay Tutanağı, 2-Yaralanmayı takiben ilk müdahale raporu, tedavilere ait belgeler, yaralının kaç gün işinden ve gücünden geri kaldığını gösteren rapor veya Sağlık Kuruluş raporu, 3-Yaralanmaya bağlı olarak sonradan meydana gelen sakatlanmalarda düzenlenecek Sağlık Kurulu Raporu, 4-Nüfus Kayıt örneği. - ÖLÜM HALİNDE: 1- Olay Tutanağı, 2-Ölüm muayene ve otopsi tutanağı, defin ruhsatı, 3-Vukuatlı Nüfus Kayıt örneği, 4-Veraset İlamı. - TAŞINIR-TAŞINMAZ MALLARIN ZARAR GÖRMESİ HALİNDE: 1-Olay Tutanağı, 2-Zarar gören taşınır ve taşınmazların kendi tasarrufunda olup olmadığını gösterir her türlü kayıt ve belge, taşınır taşınmaz sigortalı ise sigorta poliçesi, 3-Zararın tespitine ilişkin her türlü belge, 4-Nüfus Kayıt örneği, 5-Tüzel kişilik ise Ticaret Sicil Gazetesi, Vergi Levhası ve İmza Sirküleri Örneği.	6 ay (Zorunlu hâllerde bu süre vali tarafından 3 ay daha uzatılabilir.)
3	Bakım Belgesi	1- Bakım belgesi (Müracaatçı tarafından kimlik ve adres bilgilerine ilişkin beyan bölümleri doldurulmuş). 2- Adına bakım belgesi düzenlenen şahsın T.C. Kimlik Numarası ve adresi gösteren nüfus kaydı. 3- Taahhütname	30 dk.
		-Zarar Görenin Kendisine Aylık Bağlanabilmesi için;1- Dilekçe,2- Zarar Tespit	

4	<p>17/7/2004 tarihli ve 5233 sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında Kanuna 12/07/2012 tarihli ve 28351 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 04/07/2012 tarih ve 6353 sayılı Kanun ile eklenen Ek 1 inci madde uyarınca aylık bağlanacaklar</p>	<p>Komisyonu Kararı,3- Terör suçlarından dolayı hüküm giyip giymediklerine ilişkin Cumhuriyet Başsavcılığından alınacak yazının aslı (Adli Sicil Kaydı), 4- Kimlik Araştırma Belgesi, 5- 5233 Sayılı Kanuna Göre Derecelendirilmiş (1,2,3 derece) Sağlık Kurulu Raporu,6- Vukaathlı Nüfus Kayıt Örneği, 7- Olay Yeri Tespit Tutanağı,8- Form</p> <p>- Eşine Aylık Bağlanabilmesi için: 1- Dilekçe, 2- Zarar Tespit Komisyonu Kararı,3- Ölenin ve Eşinin Terör suçlarından dolayı hüküm giyip giymediklerine ilişkin Cumhuriyet Başsavcılığından alınacak yazının aslı (Adli Sicil Kaydı), 4- Kimlik Araştırma Belgesi,5- Vukaathlı Nüfus Kayıt Örneği, 6- Veraset İlamı,7- Olay Yeri Tespit Tutanağı,8- Form</p> <p>- Çocuklarına Aylık Bağlanabilmesi için: 1- Dilekçe, 2- Zarar Tespit Komisyonu Kararı,</p> <p>3- Ölenin ve Çocukların her birisi için ayrı ayrı Terör suçlarından dolayı hüküm giyip giymediklerine ilişkin Cumhuriyet Başsavcılığından alınacak yazının aslı (Adli Sicil Kaydı), 4- Kimlik Araştırma Belgesi, 5- Vukaathlı Nüfus Kayıt Örneği, 6- Veraset İlamı, 7- 18 yaşından Büyükler için Öğrenci Belgesi, 8- Olay Yeri Tespit Tutanağı, 9-Form</p> <p>- Anne ve Babaya Aylık Bağlanabilmesi için: 1- Dilekçe, 2- Zarar Tespit Komisyonu Kararı,</p> <p>3- Ölenin , Annenin ve babasının her birisi için ayrı ayrı Terör suçlarından dolayı hüküm giyip giymediklerine ilişkin Cumhuriyet Başsavcılığından alınacak yazının aslı (Adli Sicil Kaydı), 4- Kimlik Araştırma Belgesi, 5- Vukaathlı Nüfus Kayıt Örneği 6- Veraset İlamı, 7- İkamet ettikleri yerin İl veya İlçe İdare Kurullarından 5510 sayılı Kanuna göre alınacak Muhtaçlık Belgesi, 8- Olay Yeri Tespit Tutanağı, 9- Form</p>	7 Gün
---	---	---	-------

“Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz. “

İlk Müracaat Yeri: Hukuk İşleri Şube Müdürlüğü

İsim : Muhsin KESKİN

Unvan : Şube Müdürü

Adres : Tokat Valiliği

Telefon : 0 356 214 12 29

Faks : 0 356 214 12 29

E-Posta : muhsin.keskin@icisleri.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri : Tokat Valiliği

İsim : Remzi Oğuz YILMAZ

Unvan : Vali Yardımcısı

Adres : Tokat Valiliği

Telefon : 0 356 214 10 09

Faks : 0 356 214 54 54

E-Posta : r.oguz.yilmaz@icisleri.gov.tr

T.C.
TOKAT VALİLİĞİ
İL İNSAN HAKLARI KURULU BAŞKANLIĞI
HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ
1	<ul style="list-style-type: none">➤ Danışma➤ İnsan hakları ihlali ile ilgili bilgiler verilir. İnsan hakları ihlalinin dışında kalan başvurularda müracaatçı, ilgili birimlere yönlendirilir.➤ Başvuru➤ Başvuru yazılı olarak yapıldıysa;➤ Gelen başvurular en kısa sürede kurul başkanına iletilir ve kurul gündemine getirilir.➤ Başvurular ile ilgili kurulda alınan kararlar ve yapılan işlemler başvuru sahibine yazılı olarak bildirilir.➤ Başvuru e-posta ile yapıldıysa;➤ Gelen e-posta başvurusu değerlendirilmek üzere kurul başkanına sunulur ve ardından kurul gündemine getirilir.➤ Başvuru ile ilgili kurulda alınana kararlar ve yapılan işlemler e-posta başvurusunda istediği cevap şekline göre(yazılı istiyor ise kâğıt ortamında, mail olarak istiyorsa e-mail yolu ile) başvuru sahibine bildirilir.	<ul style="list-style-type: none">➤ Dilekçe➤ <u>Dilekçede bulunması zorunlu şartlar;</u><ol style="list-style-type: none">1. Dilekçe sahibinin adı soyadı ve imzası2. İş veya ikametgâh adresi➤ <u>İşleme Alınmayacak Dilekçeler;</u><ol style="list-style-type: none">1. Belli bir konuyu ihtiva etmeyenler2. Yargı merciinin görev alanına giren konular3. Kimlik bilgileri ve imza bulunmayanlar➤ Başvuruyla ilgili bilgi ve belgeler	Başvuruların sonucu veya yapılmakta olan işlemin safahatı hakkında dilekçe sahibine en geç 30 gün içinde cevap verilir.

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri: Tokat Valiliği

İsim : Muhsin KESKİN
Unvan : Hukuk İşleri Şube Müdürü
Adres : Tokat Valiliği
Tel : (356) 214 12 29
Faks : (356) 214 12 29
E-Posta : muhsin.keskin@icisleri.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri: Tokat Valiliği

İsim : Remzi Oğuz YILMAZ
Unvan : Vali Yardımcısı
Adres : Tokat Valiliği
Tel : (356) 214 10 09
Faks : (356) 214 54 54
E-Posta : r.oguz.yilmaz@icisleri.gov.tr